in ipsi peccata sua confiteantur in penitentibus et confitentibus peccata sua 111.
dimittant. Propterea quod confitemini altitru peccata vestra et orate pro ui-
ce. Ad quod. Ut saluemini. et confitemini ut saluemini. Quod est confitemini
ut saluemini. Hec non saluemini nisi et confiteamini. hoc fortassis tu audire
noluisti. Quatebras quis et absondis scelestis tua ut non iustificeris. N-
tibi placet quod dicitur quia hi qui confiteri peccata sua nolunt saluari non possunt
propterea fortassis conaris ad aliud dictum apostoli itorquere ut intelligat
et confitentibus quod promississe saluationem tamen non confitentibus non negasse salua-
tionem. Audi quod Augustinus dicit. Non potest quis iustificari a peccato nisi et confessus
fuit ante peccatum. Et iacobus in eadem epistola de quibus supra
testimonium super sum. sine confessione quod nequeunt dimittere pec-
cata. Si in illa dicitur debet esse ut cotidiana leuia quod peccata
altitru coequalibus et confiteamini ut orationibus in uice saluemini. Porro quod
uoris lepre immundicia sacerdoti pandam ut ad eius arbitrium
iustificari curem. Videte quoniam concordant testimonia ueritatis.
Et quodam in ecclesia communis penitentia quod cotidie ad in uice faci-
mus in quod oratione fusa pro uice peccata diuina et leuioribus peccatis
indulgentiam et remissionem et sequimur. Et grauioris a culpe reatum sin-
glari confessione sacerdoti aperimus et eius filium munus satisfactionis
oblato indulgentiam peccati obtinemus. Et dicitur si saluari non potest homo nisi et con-
fiteatur peccata sua quod est quod scriptum inuenitur. lacrimae lauant delictum
et fore pudor est et fieri. Inueniunt enim quodam et in diuina dicta et rapiunt
ea homines gaudentes non quia ueritate cupiunt sed quoniam si quod malicia sua
defendere uolunt excusent. Dicunt enim. Quod nos et stringitis quod nos ar-
tatis. Pudeat facta nostra non nos promittit uerba et eloquium erubos-
cum et fieri et fecim. Quod possumus tamen facimus. Cor uerum et humiliatum
offerimus. Uolemus pro quod male egimus lacrimas fundimus carnis ma-
ceratione reatum punimus. Quod uerba quis ubi opera bona sunt.
Nabon scriptura et solum nos et dicentem. lacrimae lauant